Председателю апелляционной комиссии
Московской академии Следственного
комитета имени А.Я. Сухарева
по вступительному испытанию
в магистратуру

от поступающего

______________________________________

______________________________________
  (ФИО поступающего)

Документ, удостоверяющий личность:

______________________________________

Серия __________№ ____________________

Контактная информация:

тел.___________________________________

e-mail ________________________________

АПЕЛЛЯЦИЯ № ____

о нарушении процедуры проведения вступительного испытания

 Прошу рассмотреть мою апелляцию о нарушении процедуры проведения

вступительного испытания.

Содержание претензии:

 Указанный(е) факт(ы) существенно затруднил(и) для меня выполнение

заданий междисциплинарного экзамена, что может привести к необъективной

оценке моих знаний по предмету.

____________________
(подпись)

____________________
(дата)

Апелляция принята «____» _______________ 20__ г. в «___» часов «___» минут.

______________________     _________________________________________________________
  (подпись)           (Ф.И.О. ответственного лица академии, принявшего апелляцию)

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________